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Ordu Valisi Orhan Düzgün, 2012 yılında fındık hasadı boyunca bahçelerde çocuk işçiçalıştırılmaması yönünde denetim ve uyarıların yapıldığını, 170 köydeki fındık bahçesindeyapılan denetimlerde, 3 bahçede çocuk işçi çalıştırdığı tespit edilerek çiftçiler ve aileler içinyasal işlem başlatılarak ve para cezası uygulandığını söyledi. Her yıl fındık hasat dönemindefındık toplamak üzere Ordu’ya gelen mevsimlik tarım işçilerinin sağlıklı ortamlarda barınmalarıamacıyla oluşturulan geçici konaklama merkezlerinde verilen hizmetlerin değerlendirilmesi ve16 yaşın altındaki çocukların çalıştırılmamasının önlenmesine yönelik geçici tarım işçiliğindeçocuk işçiliğini önleme toplantısı yapıldı.Valilik Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplantıya, ValiOrhan Düzgün, Vali Yardımcısı Ömer Adar, İŞKUR Müdürü Mehmet Döktür, İl Milli EğitimMüdürü Nevzat Türkkan, Halk Sağlığı Müdürü Dr.Çetin Gündoğdu, İl Gıda Tarım ve HayvancılıkMüdürü Musa Sağlam, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Adnan İpekdal, Sosyal Yardımlaşmave Dayanışma Vakfı Müdürü Levent Özsoy, Başkent Üniversitesi Sosyal Hizmet UzmanıDr.Bülent İlik, İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü Murat Günaydın katıldı.MevsimlikGezici Tarım İşçilerinin Çalışma ve Sosyal Hayatlarının İyileştirilmesi Projesi (ME-TİP)kapsamında, Ordu Merkez, Perşembe, Fatsa ve Ünye ilçelerinde modern konaklama alanlarıoluşturulduğunu belirten Vali Orhan Düzgün, “Oluşturulan geçici konaklama alanlarında barınanailelerin içme suyu, elektrik, banyo, tuvalet, yemek pişirme yerleri, çamaşır yıkama ve kurutmahizmeti, çocuk oyun parkı, televizyon izleme salonu gibi asgari sosyal ihtiyaçları karşılandı”dedi. Vali Orhan Düzgün, fındık toplamak için gelen vatandaşlarımızın zorunlu insaniihtiyaçlarının karşılanması ve burada kaldıkları süre içerisinde mümkün olduğu kadar en iyişartlarda ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik yoğun gayret gösterildiğini belirterek, bu yıldaprojenin devam edeceğini söyledi. Fındık hasadında çocuk işçiliğinin orta-dan kaldırılmasıyönünde geçen yıl ciddi tedbirler alındığını ve başarıyla uygulandığını ifade eden Vali Düzgün,“Fındık toplama işlerinde hem uluslararası, hem de kendi çalışma mevzuatımıza uygun hareketedilmesi amacıyla, fındık hasadında 16 yaş ve altında işçi çalıştırılmaması yönünde geçtiğimizyıl bir dizi tedbirler alındı ve uygulandı” diye konuştu. Fındık hasadında çocuk işçiliğininönlenmesi için alınan tedbirlerle ilgili de bilgi veren Vali Düzgün, şunları kaydetti: “Fındıkhasadında çocuk işçilerin çalıştırılmasını önlemek amacıyla uya-rıcı afiş, döviz, ve el broşürleribastırıldı ve tüm köy muhtarlıkları vasıtasıyla gerekli bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmasıyapıldı. Fındık işçilerinin geçici konaklama alanlarında, tarım aracıları (dayıbaşı) ve aileler, 16yaş ve altındaki çocuklarını bahçeye çalıştırmak için götürmemeleri konusunda uyarıldı.Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü öncülüğünde, çalışma ve denetim grupları oluşturularak,fındık hasadı boyunca bahçelerde denetim yapıldı. 170 köydeki fındık bahçe-sinde yapılandenetimlerde, 3 bahçede çocuk işçi çalıştırdığı tespit edilen çiftçiler ve aileler için yasal işlembaşlatıldı ve para cezası uygulandı. Fındık işçilerinin çocukları için oyun parkları, televizyonizleme salonu yapıldı. Valiliğimizce gerçekleştirilen proje kapsamında, eğitim ve hobi kurslarıaçıldı.” Vali Düzgün, 2013 yılı fındık hasat döneminde de, fındıkta çocuk işçiliğinin önlenmesineyönelik geçen yıl alınan tedbirlerin uygulanacağını ve fındık hasadında çocuk işçiliğininönleneceğini sözlerine ekledi.  
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